德州学院经济管理学院关于做好 2024 级专

升本新生党员团员组织关系接收的通知

各位 2024 级专升本新生：

你们好！欢迎报考德州学院经济管理学院。

为顺利做好 2024 级专升本新生党员、团员组织关系接收

工作，现通知如下：

即日起，新生党员可通过“灯塔党建在线-党员组织关系转

接”系统进行线上党组织关系转接，纸质档案待 9 月份入学

时交到所在党支部审核无误后接收新生党员组织关系。

新生团员可通过“智慧团建”进行线上团组织关系转接，

纸质档案待 9月份入学时交到所在团支部审核无误后接收新

生团组织关系。

线上组织关系接收单位名称如下：

录取专业 所属学院 党支部名称 团支部名称

国际经济与贸易 经济管理学院

中国共产党德州学

院经济管理学院第

五学生党支部

德州学院2024级专

升本新生临时团支

部

工商管理 经济管理学院

中国共产党德州学

院经济管理学院第

五学生党支部

德州学院2024级专

升本新生临时团支

部

会计学 经济管理学院

中国共产党德州学

院经济管理学院第

五学生党支部

德州学院2024级专

升本新生临时团支

部

咨询电话：经济管理学院团委 0534-8987505

经济管理学院办公室 0534-8985692

经济管理学院

2024年 5月9日

	德州学院经济管理学院关于做好2024级专升本新生党员团员组织关系接收的通知